涟政发〔2012〕107号
县政府关于公布

第四批县级文物保护单位保护范围

和建设控制地带的通知

各乡镇人民政府，各园区，县各委、办、局，县各直属单位：

为进一步加大历史文化遗产的保护力度，做好各项基础性工作，依据《中华人民共和国文物保护法》的规定，现将第四批县级文物保护单位（5处）保护范围和建设控制地带资料予以公布。

二○一二年七月二日
第四批县级文物保护单位保护范围

和建设控制地带资料

大东东方红桥

保护范围：桥南北两侧各向外延伸15米、东西两侧各向外延伸30米。

建设控制地带：桥南侧向外延伸30米，北侧至S327省道；东西两侧各向外延伸100米。

洪大楼

保护范围：建筑本体。

建设控制地带：建筑本体南北两侧向外延伸15米，东西两侧各向外延伸2米。
涟水延安园

保护范围：整个园区。

建设控制地带：西侧至淮高路，其余三侧各向外延伸50米。

高沟酒厂老窖址

保护范围：整个窖址车间。

建设控制地带：整个好人缘酒厂。

谢祥军将军纪念碑亭

保护范围：碑亭四侧各向外延伸5米。

建设控制地带：南侧至涟水革命烈士纪念碑、北侧至涟水战役纪念馆、东西侧自保护范围各向外延伸30米。

主题词：文物　保护　范围　通知
　抄送：县委各部委办、县人大常委会办公室、县政协秘书处、

　　　　县法院、县检察院。

　涟水县人民政府办公室　　　  　　2012年7月2日印发

共印120份
涟水县人民政府文件

PAGE
- 4 -